
Uchwała nr M l /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2 9  wU/£t)W)<x. 2020 roku

w sprawie przyjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu pt. Kreatywna Opolszczyzna -  program 
twórczych metod kształcenia w szkołach Aglomeracji Opolskiej w ramach Osi Priorytetowej IX 
Wysoka jakość edukacji, Działania 9.1 Rozwój edukacji, Poddziałania 9.1.2 Wsparcie kształcenia 
ogólnego w Aglomeracji Opolskiej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Zarząd 
Województwa Opolskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej RPO WO 2014-2020, uchwala co 
następuje:

§1
Podejmuje się Decyzję o dofinansowaniu projektu Województwa Opolskiego pt. Kreatywna 
Opolszczyzna -  program twórczych metod kształcenia Aglomeracji Opolskiej w ramach Osi 
Priorytetowej IX Wysoka jakość edukacji, Działania 9.1 Rozwój edukacji, Poddziałania 9.1.2 Wsparcie 
kształcenia ogólnego w Aglomeracji Opolskiej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020.

§2
Decyzja o dofinansowaniu projektu wraz z załącznikami stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.

§3
Realizację projektu powierza się Dyrektorowi Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Antoni Konopka


